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
avec un cellier privatif. Place de parking extérieure non privative. Proximité 
commerces et gare de Pornichet. A VOIR ! Copropriété de 28 lots, 1520€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1110 à 1540€ - année réf. 2024.* 
Réf 15655/851 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@attias.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 3

ANCENIS ST GEREON
� 281 990 € 
272 000 € + honoraires de négociation : 9 990 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
ANCENIS Plain pied rénové (2023) 
: Entrée, S/S + cuisine ouverte A/E, 
WC, SDE, 3 chambres, garage. ter-
rain 650 m². Coût annuel d'énergie de 
860 à 950€.* Réf 49095-1497 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 3

ANCENIS ST GEREON
� 281 990 € 
272 000 € + honoraires de négociation : 9 990 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
ANCENIS Plain pied rénové (2023) 
: Entrée, S/S + cuisine ouverte A/E, 
WC, SDE, 3 chambres, garage. ter-
rain 650 m². Coût annuel d'énergie de 
860 à 950€.* Réf 49095-1497 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 358	 53

FREIGNE� 132 000 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
FREIGNE, 2 logements. le 1er RDC 
: cuisine, sam, salon. A l'étage : 3 ch, 
WC et SDE, dég. Grenier, cave. Le 2nd 
- RDC : salon, cuisine, pièce, entrée, 
WC. A l'étage : palier, cuisine, 2 SDE, 
salon, 2 ch, cuisine, WC. Grenier, cave. 
Dép. 3 garages. Terrain 1380 m². Coût 
annuel d'énergie de 6820 à 9320€ - 
année réf. 2021.* Réf 49095-1380 
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 145	 29

LA BAULE ESCOUBLAC� 657 225 € 
635 000 € + honoraires de négociation : 22 225 € soit 3,50 % charge acquéreur
LA BAULE-ESCOUBLAC: A 2km du bourg et ses commerces, en direction 
du Golf, agréable maison individuelle. D'une superficie d'env.152m², elle 
comprend : Au rez de chaussée :Salon-séjour triple exposition, cuisine indé-
pendante équipée, arrière-cuisine, dégagement, deux chambres, SDB, WC. 
Garage. A l'étage: Chambre avec SDB et WC, et suite parentale (chambre 
avec SDE, dressing/bureau, WC). Nombreux rangements et placards. Jardin 
entièrement clos avec allée bitumée avec aire de stationnement. Terrasse et 
abri de jardin en bois. Coût annuel d'énergie de 1530 à 2110€ - année réf. 
2021.* Réf 44088-10274ED 

SAS NOT'ATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 269	 57

LA TURBALLE� 421 200 € 
405 000 € + honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A moins de 300m de la plage des 
Bretons, maison de plain-pied sur un ter-
rain d'environ 785m² : entrée, un séjour-
salon, une cuisine ouverte aménagée, 
deux chambres dont une avec placard, 
une salle d'eau, wc avec lave-mains, un 
cellier. Une terrasse. Cabanon de jardin. 
Coût annuel d'énergie de 1939 à 2623€ 
- année réf. 2021.* Réf 44128-1060891 

SCP Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX

02 40 62 18 59
carine.thomas-queguineur@44128.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 132	 4

LIGNE� 269 100 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Une maison comprenant une entrée donnant sur une cuisine aménagée tout 
équipée avec un espace salon salle à manger qui est agrémenté d'un poêle 
à granulés. Une chambre avec dressing, une salle d'eau, WC. A l'étage un 
bureau/chambre et une chambre avec placard. Une terrasse de 90 m² Une 
parcelle entièrement clos et sans vis à vis avec un GRAND garage de 74 m². 
Coût annuel d'énergie de 800 à 1160€ - année réf. 2021.* Réf AH 47 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ?Vous souhaitez vendre vite et bien ?  
Le notaire Le notaire est leest le spécialiste immobilier  spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente
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
double. Terrain 1000 m2 Coût 
annuel d'énergie de 2050 à 2810€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 58

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN LA POTHERIE
44 000 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 10 % charge acquéreur

Réf. 49095-1535. CHALLAIN-LA-
POTHERIE Maison à rénover. RDC 
pièce de vie + coin cuisine, WC. A 
l'étage : palier, 2 chambres, SDE.

   

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN LA POTHERIE
96 000 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 49095-1374. CHALLAIN LA 
POTHERIE, maison comprenant 
: cuisine, salle à manger, une 
chambre, W-C, salle d'eau, cellier. 
A l'étage, palier, 3 chambres, W-C, 
salle d'eau. Cave. Dépendance en 
pierres (possibilité d'aménager en 
habitation), préau et chaufferie. 
Terrain d'environ 493 m2 Coût 
annuel d'énergie de 2290 à 3170€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 85

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHATEAUNEUF  
SUR SARTHE

394 800 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 14 800 € 

soit 3,89 % charge acquéreur

Réf. 49096-1307. CHATEAUNEUF 
SUR SARTHE - BEAU PAVILLON 
avec vue sur Rivière (construction 
1995) (S.H. 229,19 m²), compre-
nant : - Rdc : Entrée avec escalier, 
séjour-salon avec cheminée (foyer 
ouvert), cuisine AE, arrière-cui-
sine, W.C., bureau, une chambre 
avec dressing, salle de bains et 
W.C. - Etage : salle de jeux-salon, 
une chambre, salle d'eau, W.C., 
grenier. Garage avec rangement 
au-dessus, cave. Abri. Cour, ter-
rasse, jardin. Le tout sur 1224 m². 
Coût annuel d'énergie de 1100 à 
1540€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 90	 2

NOT'ANJOU CONSEIL
02 41 69 49 82  
ou 02 41 69 47 25
negociation.49096@notaires.fr

LA CORNUAILLE�
28 600 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 14,40 % charge acquéreur

Réf. 49095-1493. LA CORNUAILLE 
: maison à rénover, Au RDC 2 
pièces. A l'étage : 1 chambre 
(possib. 2ème), grenier. Petit 
jardin non attenant

   

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LA CORNUAILLE�
116 500 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,91 % charge acquéreur

Réf. 49095-1536. La Cornuaille 
maison composée en RDC, Salle 
à manger, cuisine, salon, wc, 
salle d'eau. A l'étage, dégage-
ment, wc, salle de bains, bureau, 
4 chambres. Dépendances, cave-
chaufferie. Garage non attenant. 
Le tout sur un terrain 635 m². 
Coût annuel d'énergie de 1980 à 
2580€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 395	 85

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LOIRE�
98 000 € 

92 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,52 % charge acquéreur

Réf. 49095-1465. LOIRE maison 
offrant : salon, cuisine, SDE, WC. A 
l'étage, palier, SDE, 2 chambres. A 
L'étage, palier, 2 chambres. Terrain 
non attenant 313 m2

   

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LOIRE�
395 200 € 

380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49095-1528. Ancienne maison 
rénovée : entrée, grand salon, chemi-
née en pierre, S/M, cuisines, arrière 
cuisine, bureau, suite parentale + 
SDB.A l'étage, 2 chambres, SDB, gre-
nier, terrasse, double garage, cave, 
préau, dépendance, studio ind. : SDE 
+ WC. parcelle 1073m². Coût annuel 
d'énergie de 3680 à 5020€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 306	 10

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

MORANNES SUR 
SARTHE DAUMERAY

355 300 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 15 300 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-1103. Maison 
contemporaine, env 142 m², 
année construction 2023, avec 
une vie de plain-pied , cuisine 
a/eouverte sur un salon/séjour 
d'environ 37m², bureau, suite 
parentale d'environ 22 m², 
dressing, sde, WC.A l'étage : 3 
chambres, salle d'eau et WC. 
Garage. Environnement calme.

   

SAS LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97  
ou 02 41 88 74 85
luc.cesbron.49002@notaires.fr
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
salle d'eau, cuisine aménagée, véranda 
(28m²)- Etage : palier, 3 chambres (14, 13 
et 9m²), salle de bains, bureau- Garage, 
cave, bûcher, abri de jardin, terrain pay-
sagé clos de mur

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 22

SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE� 269 800 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 

soit 3,77 % charge acquéreur

Réf. 298. SAINT GERMAIN - Maison à 
Vendre à La Flèche (72200) en Sarthe 
(72) Nous vous proposons cette très 
jolie maison sur sous sol enterré , dans 
un quartier calme a située à La Flèche, 
offrant une surface habitable de 120 m². 
Construite en 1996, cette maison entou-
rée d' une grande parcelle de terrain 
de 4918 m² arboré et entièrement clos 
Le bien comprend 7 pièces, parmi les-
quelles 3 chambres. Coût annuel d'éner-
gie de 1610 à 2220€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 8

SAS NOTAIRES DU SUD SARTHE - 
Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

LA FLECHE� 549 080 € 
530 000 € + honoraires de négociation : 19 080 € 

soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 1141. Pavillon construit en 2016 de 6 
chambres : - Entrée avec wc et penderie, 
grande pièce de vie (63m²) avec cuisine 
aménagée, couloir, 3 chambres, salle 
de bains, suite parentale- Etage : palier, 
salle d 'eau, 2 chambres- Lingerie, garage 
attenant, autre garage de 60 m², jardin 
paysagé et clôturé, grande terrasse bois- 
Chauffage au sol par pompe à chaleur.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 58	 1

SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LE GRAND LUCE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13816/996. CENTRE - Bourg. Maison 
de caractère. proche toutes commo-
dités. 174 m² habitables (Surface au 
sol totale 193,32m²) 4 chambres dont 
une de plain-pied. Terrain clos de murs 
(405m²) Coût annuel d'énergie de 2810 
à 3850€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 215	 54

SAS ALLIANCE RESEAU NOTAIRES
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LE GRAND LUCE� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13816/1062. BOURG 
LOTISSEMENT RESIDENTIEL - 
PAVILLON 3 Chambres (sous-sol com-
plet+ grenier): 85 M² actuellement 
habitables + véranda 16M². Salle à 
manger- salon avec cheminée insert. 
Terrain 3.195m². Dépendances Coût 
annuel d'énergie de 1510 à 2090€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 322	 10

SAS ALLIANCE RESEAU NOTAIRES
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

SARCE� 298 680 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1351. Fermette rénovée com-
prenant : -RDC : Entrée, cuisine A/E, 
salon insert, bureau, SDB WC -étage 
: 3 chambres, WC - Dépendances : 
Petite maison 1débarras et 1 chambre, 
garages, partie équestre avec 3 box + 2 
paddocks Chauffage central avec chau-
dière électrique Terrain sur 22917 m² 
Coût annuel d'énergie de 3970 à 5420€ 
- année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 451	 14

SAS NOTAIRES DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23 ou 06 31 28 88 77
negociation-72050@notaires.fr

ST CALAIS� 68 540 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 540 € 

soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 101/1910. SAINT CALAIS - proche 
centre ville - RDC : Entrée, cuis A/E - séjour 
avec cheminée et insert, salle d'eau, 2 chs, 
wc, buanderie. Etage : 1 ch, grenier. Un 
appartement : séjour, wc, cuis, 1 ch avec 
salle d'eau, cellier. Chauffage électrique. 
Dépendances et garage Cour et terrain 
Coût annuel d'énergie de 1600 à 2200€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 8

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST CALAIS� 89 260 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 260 € 

soit 5,01 % charge acquéreur

Réf. 101/1899. SAINT CALAIS 
PROCHE CENTRE VILLE : RDC : 
entrée, cuis aménagée, séjour che-
minée et insert, véranda, salle d'eau, 
wc, 1 ch. Sous-sol : 1 ch, salle d'eau, 
wc. Garage - atelier buanderie, cave. 
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